



Внимание! Счет действителен до 05.09.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Внимание! Изменились реквизиты

УЛЬЯНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8588 ПАО СБЕРБАНК г. Ульяновск		БИК	047308602	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000602	
ИНН 3308005751	КПП 332801001	Сч. №	40702810810000018114	
ООО "ЭЛИТ-ЦЕНТР"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К260800УТ 0014720005	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-1472				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-1472 от 28 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "ЭЛИТ-ЦЕНТР", ИНН 3308005751, КПП 332801001, 600017, Владимирская обл, Владимир г, Кирова ул, дом № 7, квартира 24

Покупатель: ФКУ ИК-4 УФСИН России по Владимирской области, ИНН 3303005109, КПП 330301001, 601443, Владимирская обл, г Вязники, ул Железнодорожная, д. 37

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Цанга ER25-2	2	шт	380,00	760,00
2	Цанга ER25-3	2	шт	293,00	586,00
3	Цанга ER25-4	2	шт	315,00	630,00
4	Цанга ER25-5	2	шт	315,00	630,00
5	Цанга ER25-6	2	шт	293,00	586,00
6	Цанга ER25-8	2	шт	293,00	586,00
7	Цанга ER25-10	2	шт	315,00	630,00
8	Цанга ER25-12	2	шт	380,00	760,00
9	C25-ER25-100 Патрон цанговый с цилиндрическим хвостовиком	2	шт	1 714,00	3 428,00
10	7,0-HSCo-5 Сверло спиральное по металлу 7 мм	5	шт	348,00	1 740,00
11	9,0-HSCo-5 Сверло спиральное по металлу 9 мм	5	шт	631,00	3 155,00
12	13,0-HSCo-5 Сверло спиральное по металлу 13 мм	5	шт	1 374,45	6 872,25
13	BTН20-25 СН-25 державка	1	шт	15 900,00	15 900,00
14	1240-200 Штангенглубиномер нониусный 0-200мм (0.05мм)	1	шт	4 480,00	4 480,00
15	QEED2020R17 державка	4	шт	1 950,00	7 800,00

Итого: 48 543,25
В т.ч. НДС (22%): 8 753,70
Итого с НДС: 48 543,25

Всего наименований 15, на сумму 48 543,25 RUB

Сорок восемь тысяч пятьсот сорок три рубля 25 копеек

Руководитель _____ Бадло О. О.
Бухгалтер _____ Бадло О. О.

Итого: 48 543,25
В т.ч. НДС (22%): 8 753,70
Итого с НДС: 48 543,25